
Päivän saarna 1.10.2009 to 

 

Tekstit 

Joosua 1:13 

Herra, teidän Jumalanne, suo teille rauhan ja antaa teille tämän maan. 

Luukkaan evankeliumi 12:24 

Jeesus sanoi:” Katsokaa korppeja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa, ei niillä ole vajaa eikä 

varastoa, ja silti Jumala ruokkii ne. Kuinka paljon arvokkaampia te olettekaan kuin linnut!” 

 

 

 

Taivaan pankin johtaja on ystävämme Jeesus. Hän ei vaadi meiltä 
panttia antaakseen meille sen mitä tarvitsemme. Sitä paitsi meidän ei tarvitse 
maksaa hänelle koskaan takaisin. Olemmehan hänen Isänsä, pankin omistajan 
rakkaita lapsia, ja saamme häneltä aina lahjaksi sen mitä kulloinkin 
tarvitsemme. 

Pyhä huolettomuus saattaa aiheuttaa monissa täsmällisissä ja tunnontarkoissa 
ihmisissä närästystä ja vatsanväänteitä. Jumalan lasten ei tarvitse kuitenkaan 
välittää sellaisesta vähääkään. 

Jeesus itse kehottaa meitä olemaan murehtimatta elannostamme. Isämme 
Jumala kyllä huolehtii lastensa tarpeitten täyttämisestä. Meidän tärkein 

tehtävämme on pyytää joka päivä Jeesusta johdattamaan meitä niin että hänen tahtonsa saisi tapahtua 
meidän elämässämme ja meidän kauttamme. 

Pyhä huolettomuus ei tarkoita silti välinpitämättömyyttä eikä velttoutta asioidemme hoitamisessa. Meillä on 
elämässä oma vastuumme. 

Vastuumme kantaminen lähtee kuitenkin aina Isämme puoleen kääntymisestä. Hän antaa meille kaikkeen 
viisauden ja voiman. Ei tarvitse murehtia eikä huolestua. Kaikki on ystävämme Jeesuksen ja taivaallisen 
Isämme hyvissä käsissä. 

Rakas Jeesus, anna meille armosi olla murehtimatta sellaisesta, mistä sinä olet erityisesti sanonut pitäväsi 
huolen. 

 

 

 

 



Päivän saarna 2.10 2009 pe 

  

Tekstit 

Psalmi 28:1 

Herra, sinua minä huudan, sinä olet minun kallioni. Älä ole vaiti. 

Luukkaan evankeliumi 17:13-14 

Spitaaliset huusivat: "Jeesus, opettaja, armahda meitä!" Nähdessään miehet Jeesus sanoi heille: "Menkää 
näyttämään itsenne papeille." Mennessään he puhdistuivat. 

 

 

Uskon koetus! Mennäkö vai ei? Vieressä monia kohtalotovereita, kaikki 
parantumattomasti sairaita. Silti, mennäkö vai ei? Hehän olivat yhä sairaita, 
vaikka olivatkin saaneet Jeesukselta kehotuksen mennä näyttämään 
viranomaisille todisteet parantumisestaan. Kaikki kuitenkin lähtivät ja 
jokainen parantui matkalla. 

Liikkeellelähtö oli uskon osoitus, tai ainakin halua uskoa Jeesuksen 
lupaukseen paranemisesta. Tarvitseeko meidänkin ottaa uskon askeleita 
saadaksemme nähdä Jeesuksen lupausten toteutuvan? 

Olemme kenties rukoilleet että omassa kaupunginosassamme syntyisi 
herätys. Ei kuitenkaan ole paikkaa johon kutsua ihmisiä sanankuuloon. Entä 
jos Jeesus kehottaa meitä vuokraamaan tilat kokouksia varten vaikka vielä 
ei ole nähtävillä ensimmäistäkään herätyksen merkkiä. 

Uskallammeko tehdä vuokrasopimuksen? 

Rakas Jeesus, opeta meitä huomaamaan kehotuksesi ja kulkemaan terveesti johdatuksessasi. Opeta meitä 
myös ymmärtämään uskon ja uskon askeleitten merkitys. Sinä voit tehdä ihmeitä. Sinä voit tehdä 
mahdottomasta mahdollista! 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 3.10.2009 la 

Tekstit 

Psalmi 109:30 

Suureen ääneen minä kiitän Herraa, kansan keskellä minä häntä ylistän. 

1. Pietarin kirje 1:3 

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä! Suuressa laupeudessaan hän on 
synnyttänyt meidät uuteen elämään ja antanut meille elävän toivon herättämällä Jeesuksen Kristuksen 
kuolleista. 

  

Onko sinulle tullut koskaan tunnetta että olet mitätön 
ja arvoton ja että et ole saanut aikaan mitään hyödyllistä 
elämässäsi? Sen kaltainen kokemus on armottomuudessaan 
musertava. 

Elämä tässä maailmassa on sellaisten voimien 
riepoteltavana, että moni tallaantuu niiden alle. Pieni 
ihminen vain hiljaa hiipuu ja kärsii sanomattomia tuskia. 

Raamatun Jumala on kuitenkin suurempi kuin tämän 
maailman voimat. Hän huomaa pienimmänkin ihmisen, ja 

arvostaa häntä niin kuin omaa ainokaista Poikaansa Jeesusta Kristusta. 

Elävälle Jumalalle et ole arvoton. Saat kertoa hänelle kaikki elämäsi asiat peittelemättä kaikessa 
karuudessaan ja ankaruudessaan. Hän ymmärtää sinun tuskasi, vihasi ja katkeruutesi. 

Hän synnyttää suuressa laupeudessaan sinutkin uuteen todellisuuteen. Sellaiseen elämään, jossa ei enää ole 
hylätyksi tulemista, tuomiota eikä epätoivoa. Siinä todellisuudessa Jumala vallitsee. 

Et ole enää riippuvainen ihmisten asettamista määritteistä etkä arvostuksista. Olet tullut Kuninkaan lapseksi. 
Takanasi on taivaallinen Majesteetti, jolla on kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Takeena siitä on 
Jeesuksen ylösnousemus, jonka voima on tullut läsnä- olevaksi sinunkin sieluusi, sydämeesi ja koko 
persoonaasi ja olemukseesi. 

Saat uskoa sen, ja jos et jaksa, niin se on luonnollista. Usko on lahja Jumalalta sille joka sitä kysyy. Se riittää 
että sanot Jeesukselle: ” Tahtoisin uskoa sinuun. Näytä minulle tie luoksesi. Aamen. 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 4.10. 2009 su 

  

 

 

 

Tekstit 

Psalmi 23:6 

Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä, ja minä saan asua 

Herran huoneessa päivieni loppuun asti. 

Luukkaan evankeliumi 22:35 

Jeesus sanoi opetuslapsille: "Kun lähetin teidät matkaan ilman kukkaroa, laukkua ja jalkineita, 

niin puuttuiko teiltä mitään?" "Ei mitään", he vastasivat. 

  

Kun astuu sotaväkeen, on luonnollista että valtio ottaa vastatakseen kaikista 
varusmiespalvelukseen tulevan kuluista vaatteista alkaen taskurahaan saakka. 

Tuntuuko sitten luonnolliselta että Jumala huolehtii samalla tavalla hänen palvelukseensa 
tulevan elannosta? Jumalaa ei näe silmillään. Hänet tavoittaa nyt vain uskomalla häneen. 
Se tekee hänen huolenpitoonsa luottamisen välillä tosi vaikeaksi. 

Voiko olla todella niin että taivaan Isä vastaa lastensa kaikista kuluista ja menoista? Aika 
näyttää Jumalan lupaukset todeksi sille joka lähtee liikkeelle niiden varasssa. 

Entä voima ja viisaus ja johdatus työhön? Onko varmaa että Jumala varustaa palvelijansa 
siunauksella, joka saa työn tuottamaan hedelmää? Aika näyttää siinäkin Jumalan 
lupaukset todeksi sille, joka lähtee liikkeelle niiden varassa työhön ja toimeen. Kannattaa 

olla sitkeä ja tehdä työtä vuosikymmenestä toiseen. 

Onneksi on tämä työnjako: me kynnämme ja kylvämme. Jumala yksin antaa kaikkeen kasvun. 
 
 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 5.10.2009 ma 

  

Teksti 

2.Samuelin kirja 7:28 

Herra, sinä olet Jumala; sinun sanasi käyvät toteen. 

2.Tessalonikalaiskirje 2:13 

Jumala on valinnut teidät ensimmäisinä pelastumaan, kun Henki pyhittää teidät ja te uskotte 

totuuteen.  1992 käännöksen mukaan. 

- - - - - - 

Jumala alusta alkaen valitsi teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä ja uskossa totuuteen. 

1938 käännöksen mukaan. 

 

 

Ajattele!  

Kaikkivaltias, täydellinen, hyvä Majesteetti on luvannut että hänen sanansa 
käyvät aina toteen! 

Hän lupaa sinulle Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta olla sinun kanssasi 
kaikki päivät maailman loppuun saakka!  Matt.28:20. 

Kun olet kerran jättänyt itsesi ja elämäsi Isän Jumalan käsiin hänen ainokaisen 
Poikansa Jeesuksen kautta, on Isä aina kanssasi ja lähelläsi. 

Hän ei koskaan, ei milloinkaan hylkää sinua! Armollisen Jumalan läsnäolo 
elämässäsi ei ole tunneasia. Se on pysyvä tosiasia! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 6.10.2009 ti 

  

Teksti 

Psalmi 16:11 

Sinun lähelläsi on ehtymätön ilo, sinun oikealla puolellasi ikuinen onni. 

Kolossalaiskirje 2:9-10 

Kristuksessa on jumaluus ruumiillistunut koko täyteydessään, ja hänen yhteydessään myös te olette tulleet 
tästä täyteydestä osallisiksi. Hän on kaikkien valtojen ja voimien pää. 

  

Jos joku väittää sattuman sai sokean kohtalon määräävän elämän 
kulun, hän ei tiedä mitä sanoo tai sitten valehtelee. Luonnon kiertokulku 
ja taivaankappaleiden tarkat radat osoittavat, ettei sattuma voi ohjata 
elämää maapallolla tai avaruudessa. 

Jos joku väittää pahan voimien olevan Jumalaa voimakkaampia, niin hän 
ei tiedä mitä sanoo, tai sitten valehtelee. Pahan valta on murrettu 2000 
vuotta Jeesuksen kuollessa ristillä koko maailman syntien sovitukseksi, ja 
Jumala kutsuu kaikkia suostumaan osalliseksi tästä sovituksesta. 

Ongelma on siinä että kaikki eivät ole vielä kuulleet Jumalan 
pelastussuunnitelmasta, tai eivät ole ymmärtäneet sitä. Vielä suurempi 
ongelma on siinä, etteivät suinkaan kaikki haluakaan ymmärtää sitä että 
Jumala kutsuu heitä henkilökohtaiseen yhteyteensä uskomalla hänen 
Poikaansa Jeesukseen Kristukseen. 

Siihen suostuminen merkitsee oman elämän antamista Jeesuksen 
johdatettavaksi. Myös kysymys elämän arvoista ja suunnasta tulee 
tarkasteltavaksi. Nämä ovat kovia juttuja elämänsä ”kuninkuuteen” 
tottuneille ihmisille. Kuitenkin vain uudestisyntymällä, jättämällä vanhan 
taakseen ja suostumalla tulemaan Jeesuksen pelastamaksi, tulee 
osalliseksi Jumalan voimasta ja erityisestä varjeluksesta ja iankaikkisesta 

elämästä taivaassa. 

Tämä maailma on pahan vallassa. Rauha saattaa hetkenä minä hyvänsä vaihtua levottomuuksiksi tai sodan 
ja sorron kurimukseksi. Rauhankin aikana vihataan, valehdellaan, petetään ja tullaan petetyiksi. Verityöt, 
kiusaaminen ja pilkka ovat joka päivä nähtävinä lehtien palstoilla. Monenlainen ahdistus kietoo monen 
ihmisen mieltä. 

Silti Jumala on sallinut syntiin langenneelle ihmiskunnalle ihmisyyteen kuuluvan vastuun omasta ja toisten 
ihmisten elämästä. Näin täytyy olla että meitä voitaisiin kutsua ihmisiksi. Vain ihmisellä on omatunto. Vain 
ihminen on persoona ja kykenee tekemään valintoja hyvän ja pahan välillä. 

Langenneiden Aatamin ja Eevan lapsina me kuitenkin kannamme synnin kieroutumaa ja vääristymää ja 
kuolevaisuutta geeneissämme sukupolvelta toiselle. Me emme kykene kantamaan vastuutamme toisistamme 
ja itsestämme niin kuin pitäisi, emme usein edes halua. Olemme välinpitämättömiä toistemme hädälle.  



Se joka tunnustaa voimattomuutensa ja kyvyttömyytensä elämän suurten ongelmien ja pahan edessä ja 
suostuu Jumalan autettavaksi ja pelastettavaksi, on viisas. Ilman Jumalan apua pieni veneemme lopulta 
uppoaa maailman myrskyävällä merellä. 

Mutta Jeesus kykenee tyynnyttämään myrskyn ympärillämme ja sisimmässämme. Hän on kaikkien valtojen 
ja voimien pää. Kerran hän myös luo uuden maailman, jossa ei enää ole mitään pahaa, tuskaa eikä 
kuolemaa. 

Sinne me Jeesuksen pelastamat kerran matkaamme ja täällä luotamme Jumalan mittaamattomaan armoon 
Jeesuksessa Kristuksessa. 

Rakas Jeesus, kiitos että sinussa jumaluus on ruumiillistunut koko täyteydessään ja että sinun yhteydessäsi 
olemme osallisia tästä täyteydestä. Auta meitä ymmärtämään yhä enemmän sitä mitä se merkitsee. Aamen. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 7.10. 2009 ke 

  

 

 

Tekstit 

1. Samuelin kirja 14:6 

Herra voi kyllä antaa voiton yhtä hyvin pienen kuin suurenkin joukon voimin. 

Markuksen evankeliumi 11:24 

Jeesus sanoi:” Mitä ikinä te rukouksessa pyydätte, uskokaa, että olette sen jo saaneet, ja se on teidän.” 

  

Kuulin kerran tositarinan pienestä, alle kouluikäisestä 

pojasta, joka halusi olla mukana lähetystyössä. 

Hän alkoi kerätä tyhjiä pulloja teitten varsilta ja vei ne 
palautuspisteeseen. Näin poika keräsi radio-ohjelmaan tarvittavan 
summan, useita satoja silloisia Suomen markkoja. 

Eräänä päivänä hänen kustantamansa ohjelma välitti ilosanomaa 
Jeesuksesta lähetyskentällä asuville kuulijoille. 

Jumala lupaa sanassaan: Herra voi antaa voiton yhtä hyvin pienen kuin suurenkin joukon voimin! 

Jeesus sanoo:” Mitä ikinä te rukouksessa pyydätte, uskokaa, että olette sen jo saaneet, ja se on teidän.” 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 8.10.2009 to 

  

 

 

Tekstit 

Psalmi 119:130 

Kun sinun sanasi avautuu, se valaisee, tyhmäkin saa siitä ymmärrystä. 

Heprealaiskirje 2:1 

Sen tähden meidän on tarkoin ja tunnollisesti pidettävä mielessämme se, minkä olemme kuulleet, ettemme 
ajautuisi virran vieminä harhaan. 

  

Jos olet liikkunut vesillä, tiedät miten tärkeää on pitää 
silmällä veneen kulkusuuntaa ja väylän sijaintia. Jos edessä on 
avoin selkä, on seurattava tarkasti myös sään muutoksia. 

Nopeastikin voi nousta tuuli, joka sortaa venettä pois kurssista ja 
tekee tutun selän pinnan epämääräiseksi aaltojen 
temmellyskentäksi. 

Silloin auttaa paljon se jos muistat reitin hyvin ennestään ja sinulla 
on mukana merikortti ja kompassi. 

Elämän virroilla ja merillä Jumalan sana on paras kartta ja rukous paras kompassi. Sanasta löytää väylän 
perille ja rukous opastaa meitä kulkemaan väylää pitkin ohi matalikoiden ja petollisten karikoiden perille 
saakka kulloiseenkin välisatamaan. Viimein taivaan kotiranta häämöttää edessämme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 9.10.1009 pe 

 

Tekstit 

Sakaria 8:8 

He ovat minun kansani, ja minä olen heidän Jumalansa, uskollinen ja vanhurskas. 

Roomalaiskirje 9:4-5 

He ovat israelilaisia, jotka Jumala on ottanut lapsikseen ja joille hän on antanut kirkkautensa. Heidän 
kanssaan hän on tehnyt liitot, heille hän on antanut lain, jumalanpalveluksen ja lupaukset. Heidän ovat 
kantaisät, heistä on Kristus ihmisenä lähtöisin. 

  

Sinun Jumalasi ja minun Jumalani on 
se, joka antoi kauan sitten lupauksen 
Messiaasta, Herran Voidellusta, 
kuninkaasta, jonka valtakunnalla ei ole 
loppua. 

Joka joulu kristillisissä kirkoissa luetaan 
profeetta Jesajan ennustus tästä 
Messiaasta, Jeesuksesta Kristuksesta: 

” Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on 
annettu meille. Hän kantaa valtaa 
harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen 
Neuvontuoja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen 
Isä, Rauhan Ruhtinas. Suuri on hänen 
valtansa, ja rauha on loputon Daavidin 

valtaistuimella ja hänen valtakunnassaan.” Jesaja 9:6-7. 

Sinun Jumalasi ja minun Jumalani on Jeesuksen Jumala. Hän on Raamatun Jumala, johon Israel on 
turvannut tuhansien vuosien aikana. 

Sinun Jumalasi ja minun Jumalani Poika on Israelin Messias. Israel on nyt Jumalan lupauksen mukaisesti 
muuttamassa takaisin omaan maahansa, ja usko Jeesukseen Messiaana leviää koko ajan Jumalan 
omaisuuskansan Israelin keskuudessa. 

Sinun Jumalasi ja minun Jumalani on uskollinen Jumala sukupolvesta sukupolveen. Hän ei hylkää sinua. Hän 
ei hylkää myöskään minua. Hän ei hylkää Israeliakaan, vaan liittää heidät ja meidät samaksi kansaksi 
Poikansa Jeesuksen Kristuksen veressä tekemänsä uuden liiton kautta. Se liitto on ikuinen ja pysyvä, myös 
kerran taivaan valtakunnassa. 

Rakas Jeesus, Jumalan Poika, auta meitä ymmärtämään että Israel pelastuu samoin kuin mekin, uskomalla 
sinuun omana henkilökohtaisena Vapahtajana ja syntien sovittajana, ja että se on Jumalan ikiaikainen 
suunnitelma, joka on juuri nyt toteutumassa! Aamen. 
 
 

 



Päivän saarna 10.10.2009 la 

 Tekstit 

1:Samuelin kirja 7:3 

”Noudattakaa aina Herran tahtoa ja palvelkaa ainoastaan häntä! Silloin hän pelastaa teidät filistealaisten 
käsistä." 

Johanneksen ilmestys 3:15 

Minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä etkä kuuma. Kunpa olisitkin joko kylmä tai kuuma! 

  

Seurakuntamme työpisteen katolla on 
tehokas kaiutin, johon johdetaan 
jumalanpalveluksen alkaessa ja päättyessä 
kirkonkellojen ääntä, joka on nauhoitettu 
pääkirkkomme kelloista. 

Kerran sattui niin että koko jumalanpalvelus 
kaiutettiin suureen ääneen katolta Taulumäen 
asukkaille. On siinä ollut ääntä ilmassa! 

Arvelen Jeesuksen hymyilleen silloin tyytyväisesti taivaassa katsellessaan Taulumäen seurakuntatalon 
suuntaan. Ettei vain hän itse ohjannut suntion käsiä tämän käännellessä äänenvahvistimen 
ohjausnappuloita?! 

Jeesus toivoo ihmisten ottavan kantaa häneen! Meidän, jotka olemme saaneet armon löytää hänet 
Vapahtajaksemme, Jeesus toivoo ” käyvän kuumana ”! 

Ei kai vain Jeesus joudu huokaamaan kenenkään lapsensa kohdalla: ” Sinä et ole kylmä etkä kuuma. Kunpa 
olisitkin joko kylmä tai kuuma! ” 

Joskus meitä kristittyjä ahdistaa. Haluamme uskoa sinuun ja seurata sinua ja pitää sinua esillä. Mutta 
toisinaan tuntuu kuin ateismin, välinpitämättömyyden ja epäuskon näkymätön huoku koettaisi tukahduttaa 
hengellisen elämämme pieneksi pihinäksi. Kristinusko koetetaan häivyttää myös kouluista ja päiväkodeista. 
Onko se näkymätöntä henkien taistelua ihmissieluista? 

Me tarvitsemme vahvistusta uskossa Jeesukseen ja hänen seuraamisessaan. Kaipaamme kokea lämmintä 
pyhien yhteyttä. Kipaamme Jeesuksen rakkauden parantavaa ja eläväksi tekevää läsnäoloa seurakuntamme 
kokoontumisissa. Saamme kokoontua rukoilemaan tätä kaikkea yhdessä ja muistaa kodeissamme omaa 
seurakuntayhteisöämme. 

Jeesus, Jumalamme, sinä tiedät kaikki tarpeemme! Jeesus, kiitos että annat meille rohkeuden korottaa 
äänemme ja pitää sinun niemeäsi esillä rohkeasti ja lähimmäistemme parhaaksi. Kiitos, ettei 
uskonnonopetusta poisteta kouluistamme, vaan että sen asema alkaa vahvistua. 

Sinä itse, uskomme alkaja, tuet ja vahvistat meitä ylenpalttisesti uskossa sinuun ja kaikessa, mihin meitä 
johdat mukaan, antamiisi tehtäviin! Aamen. 

Kiitos että herätät seurakuntasi uuteen intoon ja uuteen näkyyn ja työhön, jonka sinä annat taivaasta 
sydämiimme. 
 



Päivän saarna 11.10.2009 su 

Tekstit 

Psalmi 25:5 

Ohjaa minut totuuteesi ja opeta minua. 

Johanneksen evankeliumi 16:13 

Kun Totuuden Henki tulee, hän johtaa teidät tuntemaan koko totuuden. 

  

Eräs sodan kokenut mies kertoi Pyhän Hengen varoittaneen häntä 
jäämästä rintamalla korsuun juuri alkaneen tykistö- tai 
kranaatinheitinkeskityksen ajaksi. 

Mies totteli kehotusta ja muutamat hänen toverinsa seurasivat häntä ulos 
korsusta. Keskityksen aikana ammus osui korsuun ja kaikki siellä olleet 
kuolivat. Ulos siirtyneet säilyivät vahingoittumattomina. 

Pyhä Henki ohjaa meitä kohti totuutta, jos vain haluamme kuulla hänen 
puhettaan. Ennen kaikkea hän ohjaa meidät Jeesuksen Kristuksen luo, sillä 
Jeesus on silta Isän Jumalan yhteyteen. Muita pelastajia kuin Jeesus ei ole. 

Jeesuksen kautta Isän lapseksi tullut saa Pyhän Hengen opastusta monin 
tavoin eri tilanteissa. Avatessaan Raamatun kristitty huomaa sen sanojen tulleen ymmärrettäviksi. Ei 
kaikkien, mutta Raamattua on nyt mielekästä lukea. 

Pyhä Henki tuo luetun tekstin myöhemmin kristityn pohdittavaksi. Tämä pääsee rukoilemaan itselleen 
syvempää ymmärrystä luetun suhteen ja sen tulemista todeksi hänen elämässään. 

Pyhä Henki myös nuhtelee synnistä ja ohjaa takaisin Jeesuksen luo pyytämään anteeksi ja tarkistamaan 
elämän suuntaa. Näin totuus varjelee ja suojelee Jumalan lasten elämää. 

Pyhä Henki on myös elävän veden lähde, josta pulppuaa kristityn sydämessä ja tuo hänen elämäänsä 
sellaista poweria ja iloa jota tämä ei ole aavistanut olevan olemassakaan. Joh.7:38. 

Pyhä Henki asuu kristityn sydämessä ja vaikuttaa siellä yhä kasvavaa armon ja totuuden tuntemista, joka on 
Jeesuksessa Kristuksessa. 

Pyhä Henki, Isän Henki ja Jeesuksen Henki, kiitos että asut sisimmässämme ja vakuutat meitä siitä että 
olemme täydellisesti sinun lapsiasi, pelastettuja ja matkalla taivasta kohti, myös tänä päivänä. Johdata meitä 
tänäänkin totuuden teitä. Aamen. 
 

 

 

 

 



 Päivän saarna 12.10.2009 ma 

  

Tekstit 

Malakia 3:14 

Herra puhuu: ”Olette sanoneet näin: "Turha on palvella Jumalaa. Mitä hyötyä on siitä, että noudatamme 
hänen käskyjään.” 

2.Timoteuksen kirje 2:13 

Jos olemme uskottomia, hän pysyy silti uskollisena, sillä omaa olemustaan hän ei voi kieltää. 

  

Napanuora pitää syntymättömän vauvan elossa äitinsä 
kohdussa. Kaikki mitä kasvava vauva tarvitsee, kulkee hänelle sen 
kautta, samoin kuona-aineet pois lapsen elimistöstä. 

Synnyttyämme on napanuoramme katkaistu ja olemme kasvaneet 
itsenäisiksi persooniksi. Me emme ehkä juuri tule ajatelleeksi tuota 
varhaisinta jaksoa elämästämme. Silti napa muistuttaa meitä joka 
päivä tuosta ihmeellisestä ajanjaksosta, jolloin elimme täydellisen 
huolettomuuden ja täydellisen riippuvuuden tilassa. 

Minut napa tekee nöyräksi. En olisi täällä ilman tuota elämän töpseliä, jonka joku osasi kytkeä paikoilleen. 
Itse en ole voinut vaikuttaa asiaan millään tavalla. Entä mihin voin nyt itse todellisesti vaikuttaa, vai olenko 
nytkin kuin näkymättömän napaköyden varassa sitä itse edes tiedostamatta? 

Huomaan ajattelevani juuri nyt kokemusta hyväksytyksi tulemisesta, tietoisuutta että on toivottu ja odotettu 
tässä maailmassa, ja että elämälläni on joku hyvä tarkoitus. Ajattelen sitäkin, voiko saada anteeksi kun 
töppää. Onko olemassa uusien alkujen päiviä?   

Niin se taitaa olla, että voidakseen kokea itsensä hyväksytyksi ja rakastetuksi, on saatava osakseen hyvää 
huolenpitoa. Sitä ei voi itse itselleen osoittaa. Sen kaiken on tultava toisilta ihmisiltä. En olisi oppinut 
puhumaankaan toisen opettamatta. 

Minusta pyrkimys täydelliseen riippumattomuuteen kenestäkään toisesta on suorastaan syntistä. Meitä ei ole 
tarkoitettu sellaiseen. Meidät on tarkoitettu jakamaan elämä toistemme kanssa, ja myös Luojamme kanssa, 
joka rakastaa meitä vaikka toiset ihmiset olisivat unohtaneet meidät. 

Epätoivo kasvaa lohduttomassa ja katkerassa yksinäisyydessä. Sille vastalääkettä on apostoli Johanneksen 
kautta Jumalan meille antama uusi ohje, jopa käsky: ” Meidän tulee uskoa hänen Poikaansa Jeesukseen 
Kristukseen ja rakastaa toinen toistamme, niin kuin hän on meitä käskenyt.” 1.Joh.3:23. 

Eräässä afrikkalaisessa kielessä ei ollut sanaa uskoa. Raamatunkäännöstä tehtäessä päädyttiin uskomisesta 
käyttämään riippumatolla nukkumista ilmaisevaa verbiä: levätä koko painollaan jonkun varassa. 

Me usein omaa napaamme tuijottamaan pysähtyneet saamme tänäänkin rojauttaa itsemme ja elämämme 
lepäämään koko painollaan Jeesuksen ja hänen armahtavan rakkautensa varassa. Vaikka me välillä 
töppäämme, "hän pysyy silti uskollisena, sillä omaa olemustaan hän ei voi kieltää." 
 



Päivän saarna 13.10.2009 ti 

 Tekstit 

Hesekiel 37:27 

Minun asuinsijani on heidän luonaan, minä olen heidän Jumalansa ja he ovat minun kansani. 

Johanneksen Ilmestys 21:2-3 

Näkijä Johannes kirjoittaa: Näin, kuinka pyhä kaupunki, uusi Jerusalem, laskeutui taivaasta Jumalan luota 
juhla- asuisena, niin kuin morsian, joka on kaunistettu sulhasta varten. Ja minä kuulin valtaistuimen luota 
voimakkaan äänen, joka sanoi: "Katso, Jumalan asuinsija ihmisten keskellä! 

Koulujen syysloma on menossa ja moni on 
matkustanut loman viettoon ulkomaille. Lomat tulevat 
ja menevät mutta elämä jatkaa kulkuaan. Lopulta 
vastassa on viimeinen matka, ajasta ikuisuuteen. 

Siellä Jeesuksen omia on vastassa hän itse, kuoleman 
voittaja, Jeesus Kristus. Jeesus toivottaa ristinsä verellä 
synnistä ja sen tuomiosta pestyt saapujat iloisesti 
tervetulleeksi ja vie heidät katselemaan ihmeellistä 
näkymää: 

Uusi Jerusalem, laskeutuu taivaasta Jumalan luota 
juhla- asuisena, niin kuin morsian, joka on kaunistettu 
sulhasta varten. Ja valtaistuimen luota kuuluu 
voimakas ääni, joka sanoo: "Katso, Jumalan asuinsija 
ihmisten keskellä! 

Siellä taivaan asukkaiden kelpaa piipahtaa 
lomailemassa. Onhan taivaan valtakunta laajalti asuttu. 

Pääkaupunki voittaa kooltaan suurimmatkin tämän 
ajan kaupungit. ” Kaupunki oli neliön muotoinen, yhtä 
leveä kuin pitkä. Enkeli mittasi kaupungin kepillään ja 
sai tulokseksi kaksitoistatuhatta stadionmittaa*; pituus, 
leveys ja korkeus olivat kaikki tämänsuuruiset.” 
(*stadion =180 metriä.) 

Matka tuohon kaupunkiin alkaa täältä maan päältä. 
Matkaan tarvitaan kuitenkin matkalippu. Ei hätää, sen saa lunastetuksi itselleen taivaan Isän kännykällä. 
Kädet ristiin sitten ja puhelu Jeesukselle: ” Rakas Jeesus, minäkin tahtoisin päästä taivaaseen. Voisitko ottaa 
minutkin mukaan matkalle, joka johtaa taivaan valtakuntaan? ” 

Saat huomata, että sinut hyväksytään mukaan matkalaisten joukkoon ilomielin, ja havaitset että matkasi on 
jo maksettu etukäteen sinun puolestasi! 

Kun aika koittaa, suuri Matkanjohtaja Jeesus Kristus tulee noutamaan sinut mukaansa ja vie sinut perille, 
siihen maahan jossa kaikki on ikuisesti hyvin. Tehtyäsi matkavarauksen huomaat että sinusta aletaan pitää 
huolta taivaasta käsin ja että sinua varustetaan tulevaa matkaa varten. 

Muista tilata lippu matkalle jo tänään. Vielä tänään Jeesuksen matkatoimisto on avoinna. Niin on 
huomennakin, mutta omasta huomisestamme emme tiedä. 



Päivän saarna 13.10.2009 ti 

Tekstit 

Jesaja 41:13 

Minä, Herra, sinun Jumalasi, tartun sinun oikeaan käteesi, minä sanon sinulle: "Älä pelkää, minä autan 
sinua". 

Luukkaan evankeliumi 4:40 

Sairaat, mikä missäkin taudissa, veivät ne hänen tykönsä. Ja hän pani kätensä heidän itsekunkin päälle ja 
paransi heidät. 

  

Parhaillaan käyttämäni 

tekstinkäsittelyohjelman oikolukuohjelmisto 
hölmistyy välillä sille outojen sanojen ja sanamuotojen 
kanssa. Se merkkaa tuntemattomat ilmaisut korealla 
punaisella aaltoviivalla sanan alapuolella. 

Sana itsekunkin saa yllä olevassa raamatunkohdassa 
tuollaisen punaisen koristuksen. Ehkä se on todella 
aiheellista. Ei kuitenkaan ihmisten laatimien 
muuttuvaisten kieliopillisten käsitysten vuoksi, vaan 
siksi että  ilmaisu itsekunkin ilmaisee Jumalan tavan 
kohdata jokainen apua tarvitseva: henkilökohtaisesti, 
yksilöllisesti. 

Jumalan Poika asetti kätensä erikseen jokaisen parantumista tarvitsevan ylle, kuunteli tätä ja… paransi 
hänet.  Sinä ja minä ja me kaikki olemme Jumalalle niin tärkeitä ja arvokkaita, että hän haluaa kuulla 
henkilökohtaisesti toiveemme ja tarpeemme. Kuunneltuaan meitä keskittyneesti, hän toimii. 

Tämän esikuvan mukaisesti toimitaan useissa esirukousilloissa. Sielunhoitaja kuuntelee luottamuksellisesti 
rukoiltavaksi tulleen asian, ja vasta sitten rukoilee tämän puolesta Jumalan antaman valtuutuksen turvin. 

Jeesus antoi seurakunnalleen tehtävän jatkaa hänen työtään maan päällä. Jeesus sanoo Raamatussa: 

"Totisesti, totisesti: joka uskoo minuun, on tekevä sellaisia tekoja kuin minä teen, ja vielä 

suurempiakin. Minä menen Isän luo, ja mitä ikinä te pyydätte minun nimessäni, sen minä teen, 
jotta Isän kirkkaus tulisi julki Pojassa.  Mitä te minun nimeeni vedoten pyydätte minulta, sen 

minä teen.” Joh.14:12-14. 

Itse olen huomannut jumalanpalveluksen ehtoollisen erityiseksi paikaksi jossa Jeesus Kristus on läsnä. 
Ehtoollisella saa kertoa Kristukselle sydämensä asiat ja Jeesus todella kuulee ja vastaa. Jeesus on läsnä 
asettamassaan sakramentissa. 

Rakas Jeesus, suo meille armo uskoa että olemme sinulle tärkeitä ja rakkaita, jokainen henkilökohtaisesti, ja 
että sinä todella haluat kuunnella meitä ja auttaa meitä päivittäin kaikissa asioissamme. Kun on aihetta, 
anna meille rohkeutta antaa rukoilla puolestamme seurakuntasi keskellä Jeesuksen antaman esimerkin 
mukaan. Kiitos että kuulet meitä ja vastaat meille. 
 

 



Päivän saarna 15.10.2009 to 

Tekstit 

2.Kuningasten kirja 19:14 

Kun Hiskia oli lukenut kirjeen, hän meni temppeliin ja levitti sen Herran eteen. 

Matteus 6:9,10 

Isä meidän, joka olet taivaissa! Tapahtukoon sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin taivaassa. 

  

Kuningas Hiskia eli sotien aikakaudella. 

Naapurimaan Assyrian kuningas Sanherib hyökkkäsi Juudan 
kuningaskuntaan ja kolkutti lopulta Jerusalemin portteja. 
(linkki Wikipediaan )  

Kuningas Hiskia hallitsi Juudan kuningaskuntaa v. 715-687 
eKr. tai 716-687 eKr. Naapurimaan Assyrian kuningas 
Sanherib hallitsi maataan vuosina 701-681 eKr. 

Raamatun 2. Kuningasten kirjassa kerrotut tapahtumat 
sijoittuvat tuohon ajanjaksoon. 

Uhkauskirje käsissään Hiskia meni Jerausalemin temppeliin ja 
levitti siellä kirjeen Jumalan kasvojen eteen. Hiskia rukoili 
apua Israelin Jumalalta.  

Jumala vastasi. Hänen enkelinsä surmasivat Sanheribin sotilasleirissä 185 000 sotilasta yhden yön aikana. 
Sanherib vetäytyi pois omaan maahansa. Siellä hän joutui poikiensa salamurhan uhriksi. 

Kun sinulle tai minulle tulee elämässä ahdistus, joka saa kylmän hien valumaan otsaltamme, meillä on lupa 
tehdä Hiskian tavoin. Saamme mennä elävän Israelin Jumalan eteen ja purkaa hänelle sydämemme hädän. 

Sitä juuri Luojamme ja Jumalamme meiltä kovasti odottaa, ei mitään muuta. 

Koska hänen ainokainen Poikansa Jeesus Kristus on ristinsä veren kautta avannut meille jokaiselle avoimen 
tien hänen Isänsä luo, taivaallinen Isä kuulee ja vastaa meille ilomielin Poikansa ristinkuoleman ja 
ylösnousemuksen tähden. 

Aina on toivoa, koska Jumalamme rakastaa meitä jokaista ja on valmis auttamaan. 

Rakas Jeesus, anna meille runsaasti uskoa ja luottamusta sinua kohtaan niin, ettemme ajaudu 
toivottomuuteen vaan uskallamme kääntyä puoleesi ja odottaa kärsivällisesti vastaustasi. Aamen. 


